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Raision vammaisneuvosto esittää aloitteessaan esteettömän leikkipaikan 
tai esteettömän leikkipaikan osan rakentamista. Raisiossa ei tällä hetkellä 
ole esteetöntä leikkipaikkaa. Lisäksi vammaisneuvosto esittää, että 
esteetön leikkipuisto sijaitsisi keskeisellä paikalla kuten esimerkiksi 
keskuspuistossa. 
 
Täysin uuden esteettömän leikkipaikan rakentaminen on huomattavasti 
helpompaa kuin saneerata vanha leikkipaikka esteettömäksi. 
Kuloistenniityn eteläisen asemakaava-alueen yhteyteen on suunniteltu 
suuri puistoalue, Suvituulenpuisto. Suvituulenpuistosta on suunniteltu 
toiminnallista puistoa, joka palvelisi myös mahdollisesti alueelle rakentuvaa 
päiväkotia. Puisto tulee sijoittumaan uuden asuinalueen länsipuolelle. 
Puistoon tullaan toteuttamaan useita erilaisia toiminnallisia kokonaisuuksia, 
joista suuren leikkialueen yksi osa pyritään toteuttamaan mahdollisimman 
esteettömäksi. Alueelle tulee mahdollisesti sijoittumaan 
pulkkamäki/maisemakumpu, suuri leikkialue useilla erilaisilla 
kokonaisuuksilla, toiminnallinen esterata, kiipeilyseinä ja parkouralue, 
kenttä ja oleskeluun tarkoitettu alue. Lisäksi asemakaava-alueelle tulee 
sijoittumaan ulkokuntoilualue. 
 
Uuden puiston rakentamisen lisäksi on tarkoitus saneerata muutamia 
leikkipaikkoja osittain esteettömiksi. Osittain esteettömiä leikkipaikkoja on 
luonnosteltu keskuspuistoon, Kallasten alueelle ja Petäsmäkeen. Osittain 
esteettömät leikkipaikat tulevat sijoittumaan leikkipaikoille, joissa on 
pysäköintimahdollisuus välittömässä läheisyydessä. Saneerattavia 
leikkipaikkoja on pyritty hajauttamaan, jotta esteettömien tai osittain 
esteettömien leikkipaikkojen verkosto olisi mahdollisimman kattava. 
 

Esittelijä Va. tekninen johtaja Timo Oja 
 

Päätösehdotus Infralautakunta antaa aloitteeseen  valmistelun mukaisen vastauksen ja 
lähettää sen edelleen kaupunginhallituksen käsiteltäväksi. 
 

Päätös Janne Aso ehdotti seuraavaa: Infralautakunta päättää palauttaa aloitteen 
uudelleen valmisteluun siltä osin, kun aloitteessa on esitetty esteettömän 
leikkipuiston sijaintia keskeisellä paikalla. Infralautakunta käsittelee asiaa 
uudelleen kaupunkikehitysjaoston kanssa järjestettävän 
keskustavisioseminaarin jälkeen syksyn 2022 aikana. Kalle Myllymäki, 
Satu Arsalo, Venla Käyhkö, Sari Suominen ja Niko Dahlgren kannattivat 
ehdotusta. 
 
Niko Dahlgren ehdotti lisäksi, että keskuspuiston osalta luonnostellaan 
selvitys keskustan alueelle osittain esteettömästä leikkipuistosta. Janne 
Aso kannatti ehdotusta. 
 
Infralautakunta päätti yksimielisesti palauttaa asian uudelleen valmisteluun 
Janne Ason ehdottamalla tavalla ja Niko Dahlgrenin ehdottamalla 
lisäyksellä. 


